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%

HADIR

TOT

HADIR
17 Okt 2020 24 Okt 2020 7 Novr 2020 14 Novr 202021 Novr 202028 Novr 2020 5 Des 2020 12 Des 2020 19 Des 2020 9 Jan 2021 16 Jan 2021 23 Jan 2021 6 Feb 2021 26 Jan 2021 30 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1706015269 RIFKI FIRMANSYAH 16  100

 2 1806015055 MUHAMMAD IRZA DAHNAN 15  93X

 3 1806015111 JIYAD ATHALLAH DANUZEIN 15  93X

 4 1806015300 IRFAN ASHARI 15  93X

 5 1806015372 HAROFAT PRIMA GUSTIAN 15  93X

 6 1806015385 FIRRIZKI ANANDA PUTRA 15  93X

 7 1806015421 ARIO RAMADHAN 16  100

 8 1906015013 OCTAVIA AINUN JANAH 16  100

 9 1906015042 BASUKI RACHMAT 16  100

 10 1906015049 IMRAN MULYA AGUNG 15  93X

 11 1906015118 ANDI PUTRA HARIMAULANA 15  93X

 12 1906015121 AKBAR AZIS AL KARIIM 16  100

 13 1906015132 AGA RAMANDA 16  100

 14 1906015157 AURIA PUSPA DEWAYANI 16  100

 15 1906015162 MUHAMMAD TAWQAN AL MOUNTAZHARI 16  100

 16 1906015173 GHILANG MAHESA PUTRA 16  100

 17 1906015185 KHAIRUNISA PUTRI FADILAH 16  100

 18 1906015245 ADRIAN PUTRA RAMADHAN 16  100

 19 1906015252 SULTHON HIDAYATULLAH 16  100

 20 1906015283 FARHAN DHIVA MAULANA 15  93X

 21 1906015286 BUNGA SANDHA PRAGASTIWI 16  100
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015289 SYARIFA SYIFAA URRAHMAH 16  100

 23 1906015316 AKBAR  SAHRUL RAMADHAN 15  93X

 24 1906015318 DANIAL YOSAFAT NUBATONIS 15  93X

 25 1906015329 MUHAMMAD ALDI PRAYOGA 16  100

 26 1906015346 ORI RENALDI 15  93X

 27 1906015351 SITI NURHAFIZAH 16  100

 28 1906015360 DIANA L SARI 16  100

 29 1906019006 FAIZKA HAYU PANGASTUTI 16  100

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  18  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29  29
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 1 Sabtu

17 Okt 2020

Perkenalan dan kontrak belajar  29 WAHIDIN

 2 Sabtu

24 Okt 2020

Membuat diagram lingkaran dan garis menggunakan 

microsoft exel

 29 WAHIDIN

 3 Sabtu

7 Nov 2020

Membuat ukuran pemusatan dan penyebaran data yaitu 

mean, median, modus, simpangan baku dan variansi

 29 WAHIDIN

 4 Sabtu

14 Nov 2020

Membuat tabel distibusi normal(menghitung bilangan baku 

z data tunggal dan data kelompok)

 29 WAHIDIN

 5 Sabtu

21 Nov 2020

populasi, sampel, hipotesis  18 WAHIDIN

 6 Sabtu

28 Nov 2020

Praktik reviu materi penyajian data, menghitung 3M, 

menghitung simpangan baku, menghitung bilangan baku Z

 29 WAHIDIN

 7 Sabtu

5 Des 2020

U T S  29 WAHIDIN

 8 Sabtu

12 Des 2020

Olah data hasil survel politik  29 WAHIDIN
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 9 Sabtu

19 Des 2020

Pengolahan Data Hasil Survei Politik  29 WAHIDIN

 10 Sabtu

9 Jan 2021

Uji Normalitas Data  29 WAHIDIN

 11 Sabtu

16 Jan 2021

Uji perbedaan dua rata (mengunakan uji-t) dan ANOVA 1 

jalur

 29 WAHIDIN

 12 Sabtu

23 Jan 2021

Analisis korelasi dan regresi  29 WAHIDIN

 13 Sabtu

6 Feb 2021

UAS  29 WAHIDIN

 14 Selasa

26 Jan 2021

Analisis Korelasi  29 WAHIDIN

 15 Sabtu

30 Jan 2021

Analisis Regresi Linier sederhana  29 WAHIDIN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WAHIDIN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

(10 % ) 

N.TUGAS 

(20 % ) 

N.UTS 

(30 %) 

N.UAS 

(40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1706015269 RIFKI FIRMANSYAH 85 75 35 60 58,00 C 

2 1806015055 MUHAMMAD IRZA DAHNAN 90 75 60 75 72,00 B 

3 1806015111 JIYAD ATHALLAH DANUZEIN 75 0 0 0 7,50 E 

4 1806015300 IRFAN ASHARI 90 75 60 65 68,00 B 

5 1806015372 HAROFAT PRIMA GUSTIAN 85 75 76 78 77,50 B 

6 1806015385 FIRRIZKI ANANDA PUTRA 80 75 58 75 70,40 B 

7 1806015421 ARIO RAMADHAN 90 95 50 85 77,00 B 

8 1906015013 OCTAVIA AINUN JANAH 100 90 75 84 84,10 A 

9 1906015042 BASUKI RACHMAT 85 80 75 75 77,00 B 

10 1906015049 IMRAN MULYA AGUNG 80 75 65 50 62,50 C 

11 1906015118 ANDI PUTRA HARIMAULANA 80 75 62 50 61,60 C 

12 1906015121 AKBAR AZIS AL KARIIM 80 75 60 50 61,00 C 

13 1906015132 AGA RAMANDA 95 90 84 73 81,90 A 

14 1906015157 AURIA PUSPA DEWAYANI 80 85 65 75 74,50 B 

15 1906015162 MUHAMMAD TAWQAN AL MOUNTAZHARI 100 95 81 86 87,70 A 

16 1906015173 GHILANG MAHESA PUTRA 95 95 80 83 85,70 A 

17 1906015185 KHAIRUNISA PUTRI FADILAH 95 90 74 88 84,90 A 

18 1906015245 ADRIAN PUTRA RAMADHAN 85 80 77 65 73,60 B 

19 1906015252 SULTHON HIDAYATULLAH 95 85 82 76 81,50 A 

20 1906015283 FARHAN DHIVA MAULANA 90 90 68 87 82,20 A 

21 1906015286 BUNGA SANDHA PRAGASTIWI 90 90 76 88 85,00 A 

22 1906015289 SYARIFA SYIFAA URRAHMAH 75 0 0 0 7,50 E 

23 1906015316 AKBAR SAHRUL RAMADHAN 75 0 0 0 7,50 E 

24 1906015318 DANIAL YOSAFAT NUBATONIS 100 95 77 70 80,10 A 

25 1906015329 MUHAMMAD ALDI PRAYOGA 80 80 71 70 73,30 B 

26 1906015346 ORI RENALDI 90 90 83 50 71,90 B 

27 1906015351 SITI NURHAFIZAH 

90 90 73 80 80.90 A 
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28 1906015360 DIANA L SARI 95 90 81 83 85,00 A 

29 1906019006 FAIZKA HAYU PANGASTUTI 100 90 74 86 84,60 A 

Ttd 

 

 

WAHIDIN, M.Pd. 


